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CROQUE-MONSIEUR* @

RAMEQUIN AU GRUYERE AOP*
QUICHE BLEU DE FRIBOURG ET POIRE*
RISSOLE A LA VIANDE*

CROISSANT AU JAMBON*

PANINI
2 SORTES A CHOIX

NOS CHOIX DE SALADES

(UNIQUEMENT DU MARDI AU VENDREDI)

\WPETITE SALADE VERTE

PETITE SALADE MELEE
MELANGE DE CRUDITES

GRANDE SALADE MELEE
MELANGE DE CRUDITES

SALADE CESAR
SALADE VERTE, COPEAUX DE GRANA PADANO,
POULET, CROUTONS, OEUFS, TOMATES

NOS SNACKS (ACCOMPAGNE D’UNE SALADE MELE.) u

15.50

13.50

13.50

13.00

13.00

8.20

6.00

13.50

19.50



NOS MENUS
(UNIQUEMENT DU MARDI AU VENDREDI)

VOL-AU-VENT AU POULET

CITRONNE 17:50
&EMINCE DE PORC A LA MOUTARDE
ET AU MIEL 20.50
AVEC RIZ, CAROTTES
WJCANNELLONI AUX EPINARDS- 10.50
RICOTTA '
BOUDIN NOIR 20.50

AVEC CORNETTES, POMMES FONDUES

() CABILLAUD PANE

AVEC MAYONNAISE A L’AIL DES OURS, POMMES 19.50
DE TERRE NATURE, PETITS POIS

SERVI AVEC UNE PETITE SALADE OU POTAGE

BURGER EXOTIQUE
(PAIN BURGER, STEAK HACHE DE BOEUF,

AVOCAT, COULIS DE MANGUE, SAUCE 21.50
PIQUANTE)
AVEC FRITES DE CORMAGENS
® 0 06 0600 06 00 06 00 0 000 ® © 0 0600 06 00 0 00 0 0 00
SAUCES A SALADE ALLERGENES

@ FRANGAISE SANS GLUTEN

@ ITALIENNE

WASlAﬂQUE (SESAME, SOJA
TAMARI, CITRONNELLE) WVEGAN

(B) (9 VINAIGRETTE PASSION ) veceTarien

@ SANS LACTOSE



